Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 137, Ano VII

Bom Sucesso, 29 de Outubro de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 4

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

PORTARIA Nº 656/2020 DE 27 DE OUTUBRO DE 2020

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) EVARISTO LELIS RIBEIRO, matrícula nº 30.779, Cargo Agente Epidemiológico, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 16/11/2020 a 04/12/2020 ( 19 dias 1º período).

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 27 de outubro de 2020.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 657/2020 DE 27 DE OUTUBRO DE 2020

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

Bom Sucesso, 29 de Outubro de 2020 - Edição Nº 137, Ano VII Página 2 de 4

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 4

            Conceder ao(a) Servidor(a) ERIKA RIBEIRO VIEIRA DA MATA, matrícula nº 30.997, Cargo Odontólogo, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 26/10/2020 a 31/10/2020 ( 06 dias 3º período).

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 27 de outubro de 2020.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 658/2020 DE 27 DE OUTUBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ELISÂNGELA DE FÁTIMA RIBEIRO FLORES, matrícula nº 30.928, cargo Agente
Comunitário de Saúde 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 21/10/2020  a 04/11/2020.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 27 de outubro de 2020.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 659/2020 DE 27 DE OUTUBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

Bom Sucesso, 29 de Outubro de 2020 - Edição Nº 137, Ano VII Página 3 de 4

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 4

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) EDNÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA, matrícula nº 31.366, cargo Auxiliar
Administrativo    05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 27/10/2020  a 31/10/2020.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 27 de outubro de 2020.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 660/2020 DE 27 DE OUTUBRO DE 2020

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a Lei Municipal nº 3630/2020 de 27 de maio de 2020;

Considerando a conclusão da perícia médica,

Resolve:

               Conceder ao(a) Servidor(a) FLÁVIA APARECIDA DA SILVA BARROSO, matrícula nº 31.368, cargo Serviçal, 19
(dezenove) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 13/10/2020 a 31/10/2020.

                    Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 27 de outubro 2020.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Bom Sucesso, 29 de Outubro de 2020 - Edição Nº 137, Ano VII Página 4 de 4

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 4

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 075/2020 – Pregão Presencial Nº.
025/2020 - Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICA HOSPITALAR abertura dia 12 de NOVEMBRO de 2020 às 0900033h00minh. O edital
está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail
licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será encaminhado edital via postal. Licitação destinada exclusivamente para participação de
Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, na forma da LC 123/06 bem como nova redação da LC 147/14.

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

		2020-10-29T17:31:45-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620